
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.01.2024 №A-2719

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного творчества «Рисунки на все времена»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Веприк Елена Георгиевна ДП-2719-103254 от 15.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного творчества «Рисунки на все времена»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Каюкова 
Анастасия

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

На пруду 1 место ДП-2719-
102886

2 Габибова Лаура
Драгомир 
Светлана 
Ивановна

Рисунки на все времена 1 место ДП-2719-
103020

3 Болдырева 
Маргарита

Безносенко 
Оксана 
Валентиновна

"Зимушка - зима" 3 место ДП-2719-
103125

4 Лисицкий 
Константин

Поздеева 
Наталья 
Брониславовна

"Зимний вечер" 2 место ДП-2719-
103186

5 Бычкова Алиса Павлика Юлия 
Юрьевна Любимая дача 1 место ДП-2719-

103192

6 Зацепина Вера 
Константиновна

Кайзер Вера 
Николаевна Морозный вечер 1 место ДП-2719-

103193

7 Войцеховская 
Юлия

Кайзер Вера 
Николаевна Первый снег 2 место ДП-2719-

103194



8 Войцеховская 
Юлия

Кайзер Вера 
Николаевна Зимние каникулы 2 место ДП-2719-

103195

9 Чукалина Анна
Кульшуманова 
Менслу 
Мусагалиевна

Зимний пейзаж 2 место ДП-2719-
103197

10 Малькина 
Полина

Кульшуманова 
Менслу 
Мусагалиевна

Зимний пейзаж 2 место ДП-2719-
103198

11 Соломатин 
Даниил

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Мой Чарлик 2 место ДП-2719-
103201

12 Соломатин 
Родион

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Мой ангел хранитель 1 место ДП-2719-
103202

13 Галстян Марина
Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Снегири 1 место ДП-2719-
103238

14 Неткачева 
Арина

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Зима 1 место ДП-2719-
103239

15 Брилева Есения
Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Букет 1 место ДП-2719-
103240

16 Алифирова 
Вероника

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

На птичьем дворе 1 место ДП-2719-
103241

17 Пагосян София
Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Лисица 1 место ДП-2719-
103242

18
Коллективная 
работа, группа 
2

Попова Елена 
Леонидовна Осень в родном краю 1 место ДП-2719-

103305

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


